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Hübler Barbara barbara.huebler@vlkh.net Hoh/Am Kumma Vorsitzende Vorsitzender/STV Hohenems Krankenhaus 

Aberer Markus markus.aberer@goetzis.at Hoh/Am Kumma VorsitzendeStV Landesvorstand Götzis Sicherheitswache 

Lechner Mario mario.lechner.pv@hohenems.at Hoh/Am Kumma VorsitzenderStV Präsidiumsmitglied Hohenems Hoheitsverwaltung 

Auer Sabine sabine.auer@maeder.at Hoh/Am Kumma Beirat Landesvorstand Mäder Hoheitsverwaltung 

Bogensperger Christina Hoh/Am Kumma Beirat Landesvorstand-kooptiert Götzis Kindergarten 

Brugger Erlfriede Hoh/Am Kumma Beirat Götzis Hoheitsverwaltung 

Brunold Sylvia Hoh/Am Kumma Beirat Götzis Kindergarten 

Ender Beate Hoh/Am Kumma Beirat Götzis Kindergarten 

Fetz Vera Hoh/Am Kumma Beirat Mäder Kindergarten 

Franz Herbert herbert.franz@maeder.at Hoh/Am Kumma Beirat Mäder Bauhof 

Fussenegger Isolde Hoh/Am Kumma Beirat Mäder Kindergarten 

Hartlieb Alois alois.hartlieb@goetzis.at Hoh/Am Kumma Beirat Götzis Hoheitsverwaltung 

Heinzle Carmen carmen.heinzle@goetzis.at Hoh/Am Kumma Beirat Götzis Hoheitsverwaltung 

Hug Günter guenter.hug@goetzis.at Hoh/Am Kumma Beirat Götzis Sicherheitswache 

Inama Simon Hoh/Am Kumma Beirat

Jerabek Alexander alexander.jerabek@vshom.snv.at Hoh/Am Kumma Beirat Hohenems Schulwarte 

Keck Martina martina.keck@vlkh.net Hoh/Am Kumma Beirat

Kühne Marlies marlies.kuehne@vcon.at Hoh/Am Kumma Beirat Landesvorstand Koblach Kinderbetreuung 

Larisch Heinz-Peter schulwart@vshoh.snv.at Hoh/Am Kumma Beirat Hohenems Schulwarte 

Nußbaumer Erika erika.nussbaumer@goetzis.at Hoh/Am Kumma Beirat Götzis Hoheitsverwaltung 

Pleschberger Nadine nadine.pleschberger@goetzis.at Hoh/Am Kumma Beirat Götzis Hoheitsverwaltung 

Sauer Doris Hoh/Am Kumma Beirat Hohenems Kindergarten 

Stark Martin martin.stark@maeder.at Hoh/Am Kumma Beirat Mäder Hoheitsverwaltung 

Tanzer Hans Hoh/Am Kumma Beirat Hohenems Bauhof 

Vögel Hermann Hoh/Am Kumma Beirat

Wehinger Wolfgang Hoh/Am Kumma Beirat

Werner Siegfried Hoh/Am Kumma Beirat Hohenems Hoheitsverwaltung 

Winkel Karin Hoh/Am Kumma Beirat Hohenems Kindergarten 


